
UCHWAŁA NR LIV/344/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 
jednostki budżetowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/235/10 Rady Gminy Goworowo z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie gromadzenia 
na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 
1.Na wydzielonym rachunku bankowym gromadzą dochody pochodzące ze źródeł określonych w § 2 niniejszej 
uchwały, następujące jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z póź. zm.): 

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Pasiekach, 

2) Szkoła Podstawowa w im. św. Stanisława Kostki Kuninie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Goworowie, 

4) Przedszkole Samorządowe w Goworowie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D103DA-6DEF-4F41-B00E-C3E291202AD8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

W uchwale w sprawie gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki 
budżetowe dodaje się  Przedszkole Samorządowe w Goworowie. 

przygotowała: 

Anna Pietras 

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D103DA-6DEF-4F41-B00E-C3E291202AD8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

